山东航空招飞报名表
	报名
须知
	1.报名表必须正反面打印在一张A4纸上，单面打印无效；本报名表复印有效。

2.请认真阅读报名表背面的《应聘承诺书》，务必本人手写签字确认。

3.应聘者仅需填写“个人基本信息”部分，如擅自填写其他部分，则该报名表作废。

	个人基本信息

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	一寸
免冠
照片

	户口所在地
	省    市
	民族

	身份证号

	个人手机

	电子邮箱

	QQ

	家庭电话

	学校

	专业

	学历
	□本/□硕
	年级

	高考类型
	□春季高考 / □夏季高考
	录取批次
	□一本 / □二本 / □三本

	高考分数

	英语等级
	□无 /□CET-4     分 / □CET-6     分 / □其他

	家庭情况
（直系亲属）
	称谓
	姓名
	工作单位
	联系电话

	父亲

	母亲

	家庭住址：

	是否独生子女：□否 （其他成员                                             ）/ □是

	父母是否离异：□否 / □是（        年     月离异，现随 □父 / □母生活）

	是否

视力矫正
	□否/□是
	矫正方式
	□远视力矫正镜
□角膜屈光术
□其他
	矫正前
屈光度
	右：
	矫正时间

	左：

	公司内
有无亲属
	□无/□有
	招飞史
（淘汰须注明原因）

	初筛面试信息
（以下部分由工作人员填写，如应聘者填写，则该表格作废。）

	眼科
	视力
	右：
	色觉

	眼位
及眼外肌

	屈光度
	右：

	左：

	左：

	内科
	病史

	外科
	身高

	体重

	BMI

	腹围

	疤痕

	手术史

	备注

	结论

应聘承诺书
1.本人已阅读并充分理解了山东航空股份有限公司（以下简称“山航”）招聘简章，并同意严格对照招聘简章中的条件应聘，如发现自身条件不符合，本人自动放弃应聘资格；

2.本人对向山航提供的一切资料真实性、有效性负责。在招聘、背景调查、实习培训过程或录用、履行劳动合同期间，如有弄虚作假、虚报瞒报，真实情况与本人所提供个人资料不符以及其他违反诚实信用原则的情况，同意山航取消本人的应聘、录用资格，已经签订劳动合同的，同意与山航解除劳动合同；

3.本人严格遵守报考纪律，不乱行不正之风，不四处打探消息，不拉关系托人情，如有违反，同意山航取消本人的应聘、录用资格；

4.本人严格遵守山航笔试、面试等各项测评纪律，服从招聘安排，如有违反，同意山航取消本人的应聘、录用资格；

5.本人若未能通过背景调查、体检或在规定时间内未能取得报考岗位招聘简章所要求的各类证照（如毕业证、学位证以及外语等级等资格证书），同意山航取消本人的应聘、录用资格；

6.本人服从山航根据公司实际需要对报考岗位、工作地点的调整，如有违反，同意山航取消本人的应聘、录用资格；

7.本人已阅读并充分理解了本承诺书全部条款内容，并自愿签署该承诺书。

                              承诺人：

                              承诺日期：    年   月  日